СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 11.11.2011 г.                                                                                                № 49
Об установлении мест расчистки

земель поселения от древесных

насаждений

На основании п.9,20 ч.1 ст.7 Устава Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в целях благоустройства населенных пунктов и противопожарной безопасности Совет депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Установить места расчистки от древесных насаждений земель,
принадлежащих Слободскому сельскому поселению (исключая лесные массивы НП «Смоленское Поозерье») возле д. Агеевщина, д.Булохи, д.Березуги, д.Бахово, д.Гласково, д.Курилы, д.Поголка, д.Приставки, д.Рудня.

2.Схемы прилагаются.

Глава муниципального образования

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                       Т.Д. Очкань